UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 008/2025 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

A Coordenação de Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições,
considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de julho de 2020,

TORNA PÚBLICA

a homologação das inscrições e convocação para ENTREVISTA do Processo Seletivo
para contratação e cadastro de reserva de estagiários(as) Edital 003/2025 CPSE –
Secretaria Acadêmica, para a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo
Mourão, conforme descrito:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos abaixo listados a comparecerem na data e
horário designados no quadro abaixo, nas dependências da Unespar – Campus de
Campo Mourão, para realização da Entrevista.

Setor: Secretaria Acadêmica

Local da Entrevista: Sala da Divisão de Recursos Humanos

Nome
Inscrição Data e horário da

entrevista**

AMANDA CARVALHO DOS SANTOS Deferida 26/02/2025 - 9:00

ANA CLARA KOVALEK SANTOS Deferida 26/02/2025 - 9:20

BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA LIMA Deferida 26/02/2025 - 09:40

CAIO FELIPE AUGUSTO BLISCOSQUE Deferida 26/02/2025 - 10:00

HELENA TRAMONTINI MARQUES Deferida 26/02/2025 - 10:20

ISADORA DA SILVA FREITAS Deferida 26/02/2025 - 10:40

ISADORA VITORINO Deferida 26/02/2025 - 11:00

JULIA BEATRIZ MARIANO SATO VELOSO Deferida 26/02/2025 - 11:20

KARINA DE ARAÚJO COSTA Deferida 26/02/2025 - 11:40

LÍVIA FERREIRA DA SILVA Deferida 27/02/2025 - 9:00

MIGUEL LIZIER KRUL Deferida 27/02/2025 - 09:20

RENAN MENDES BATISTA Deferida 27/02/2025 - 09:40

SAMARA BRAGA PEREIRA Deferida 27/02/2025 - 10:00

VIVIANE FIGUEIRA LEMES Deferida 27/02/2025 - 10:20

**Recomenda-se que o candidato chegue com 15 minutos de antecedência.

Publique-se.

Campo Mourão, 21 de fevereiro de 2025.

Maria Angela Facco

Coordenadora dos Processos para Seleção de Estagiários
UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

Portaria 001/2025-D